

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน
ความยาว ๓๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗
ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ความยาว ๓๕๐ เมตร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง ดินเขื่อนเป็นงานหินเรียงในคลองเกเบี่ยนวางบนคลองแม่ทแยง
หน้าเขื่อนเป็นงานหินเรียงในคลองแม่ทแยง ความยาวตามสันเขื่อน 350 เมตร
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 กันยายน 2567 เป็นเงิน 14,049,335.94 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 บุรินทร์ จันเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
7.2 ธนันธร ทองพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานสถาปนิก
7.3 สุขุมทัต ทองบ่อ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน ความยาว ๓๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน ความยาว ๓๕๐ เมตร

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินซุด								
1.1	[3.2]งานดินซุดปรับระดับ	6,980.000	ลบ.ม.	18.98	132,480.40	1.2965	24.60	171,760.83	
2	งานดินถม								
2.1	[7.3 (1)]งานดินถมปรับเข้าหาดลิ่ง	1,780.000	ลบ.ม.	43.83	78,017.40	1.2965	56.82	101,149.55	
3	งานทรายอัดแน่น								
3.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น	4,980.000	ลบ.ม.	357.80	1,781,844.00	1.2965	463.88	2,310,160.74	
4	งานป้องกันกรกัดเซาะ								
4.1	[13.4]งานทิ้งหินใหญ่ปิดหัว-ท้ายเขื่อน	28.000	ลบ.ม.	552.71	15,475.88	1.2965	716.58	20,064.47	
4.2	[13.1]งานเรียงหินใหญ่แทรกโพรงด้วยหินเล็กหน้าเขื่อน	105.000	ลบ.ม.	784.79	82,402.95	1.2965	1,017.48	106,835.42	
4.3	งาน GABION , งาน MATTRESS								
4.3.1	[13.8.2]งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด 2.00x6.00x0.30 ม. (ตีนเขื่อน)	630.000	ลบ.ม.	1,825.59	1,150,121.70	1.2965	2,366.87	1,491,132.78	

บุรินทร์ จันเจริญ

05 กันยายน 2567 12:48:36

หน้า 1 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน ความยาว ๓๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน ความยาว ๓๕๐ เมตร

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.3.2	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด 1.00x2.00x1.00 ม. (ดินเขื่อน)	3,500.000	ลบ.ม.	1,594.07	5,579,245.00	1.2965	2,066.71	7,233,491.14	
4.3.3	[13.8.2]งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด 2.00x6.00x0.30 ม. (หน้าเขื่อน)	840.000	ลบ.ม.	1,825.59	1,533,495.60	1.2965	2,366.87	1,988,177.04	
4.4	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	5,097.000	ตร.ม.	78.97	402,510.09	1.2965	102.38	521,854.33	
4.5	งานติดตั้งคันทันสำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.30x1.00 ม. (ทรงเหลี่ยม CMU)	350.000	ท่อน	220.00	77,000.00	1.2402	272.84	95,495.40	
5	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							9,214.24	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					10,832,593.02				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	14,049,335.94	

ราคากลาง (..... ลิบสี่ล้านสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบห้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ความยาว ๓๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ความยาว ๓๕๐ เมตร

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ความยาว ๓๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ความยาว ๓๕๐ เมตร

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

บุรินทร์ จันเจริญ

(บุรินทร์ จันเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนนทร ทองพันธุ์

(ธนนทร ทองพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุขุมทัต ทองบ่อ

(สุขุมทัต ทองบ่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง